PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.06.2014 № 241а-п
г. Тутаев
Об утверждении плана разработки

проекта бюджета Тутаевского

муниципального района на 2015 год

и на плановый период 2016-2017 годов

В целях своевременной разработки проекта решения Муниципаль-ного Совета Тутаевского муниципального района «О бюджете Тутаевского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов» Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  План разработки проекта бюджета Тутаевского муни-ципального района на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов согласно приложению 1  к настоящему постановлению.

2. Образовать Бюджетную комиссию на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов и утвердить ее состав согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Тута-евского муниципального района от 02.07.2013 №292 «Об утверждении плана разработки проекта бюджета Тутаевского муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района Юнусова Д.Р.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Глава Тутаевского
муниципального района                                        С.А.Левашов
заместитель директора

департамента финансов

администрации ТМР                                   Соколова Надежда Вениаминовна__________   _________

(исполнитель) 2-14-32                                                                                               подпись          дата

согласовано

ведущий специалист-юрисконсульт

департамента финансов администрации

ТМР                                                               А.С.Смолин                               ____________ ____________

                                                                                                                                 подпись               дата

директор департамента финансов

администрации ТМР                                    М.К.Новикова                             ____________ ___________

                                                                                                                                    подпись          дата

начальник юридического отдела

административно-правового управления

 Администрации ТМР                                  В.В.Коннов                                 ____________  ___________

                                                                                                                                    подпись            дата

начальник административно-правового

управления Администрации ТМР              С.В.Балясникова                         ____________ ____________
                                                                                                                                     подпись           дата

заместитель Главы Администрации

ТМР по социальным вопросам                   В.Г.Федоров                                 __________ _____________
                                                                                                                                    подпись            дата

заместитель Главы Администрации

ТМР по вопросам ЖКХ и строительства –

директор департамента ЖКХ  и

строительства                                               К.Н.Мельников                            ___________ ____________

                                                                                                                                    подпись          дата

зам.Главы Администрации ТМР
по имущественным вопросам-
директор департамента муниципаль-

ного имущества                                            М.И.Антипов                             ___________ ____________

                                                                                                                                  подпись             дата

начальник Управления экономического
развития и инвестиционной политики

 Администрации ТМР                                 С.А.Федорова                              ___________ ____________

                                                                                                                                   подпись            дата

первый заместитель Главы
Администрации ТМР                                  Д.Р.Юнусов                                _____________ ____________
                                                                                                                                    подпись           дата
Электронная копия сдана
03-016                                                                                                                 ____________   ____________

                                                                                                                                     подпись            дата

Специальные отметки

рассылка

Администрация – 3
Отдел по бухгалтерскому учету и отчетности Админ.ТМР - 1
Департамент финансов админ.ТМР – 2
Департамент образования Админ.ТМР – 1

Департамент культуры, туризма и молодежной политики Админ ТМР – 1

Департамент ЖКХ и строительства Админ ТМР – 1

Департамент труда и социального развития Админ.ТМР – 1

Управление экономического развития и инвестиционной политики Админ.ТМР – 1

Департамент муниципального имущества Админ.ТМР -1
Юнусову Д.Р. – 1

Федорову В.Г. – 1

Мельникову К.Н. -1

Новиковой М.К. – 1

Федоровой С.А. – 1

Антипову М.И. - 1